
光電科技與工程倫理 110學年度授課日期 

 

上課地點：工 EC 4012 

上課時間：每週一  下午 13：10－14：00 

上課時數：每位老師授課 1 次，每次 1 小時 

上課期間：110 年 9 月 27 日～111 年 1 月 10 日 

出 缺 席：（註：冒名簽名者，學期末給予該科成績不及格並送校記警告乙次。） 

繳交報告：光電科技報告期中及期末報告共 2 份 

期中報告繳交時間為 110年 11月 16日 

期末報告繳交時間為 110年 1月 10日 

修課說明： 

本系所老師講授專業倫理，分別擇一位老師主題撰寫，並於報告封面標註該報告撰寫主題

所屬老師。 

 

授課日期 授課教師 

09/27 張美濙 

10/04 洪勇智 

10/18 李晁逵 

10/25 林宗賢 

11/01 于欽平 

11/08 朱安國 

11/15(期中考週) 林元堯 

11/22 李炫錫 

11/29 魏嘉建 

12/06 邱逸仁 

12/13 黃文堯 

12/20 洪玉珠 

12/27 王俊達 

1/03 林煒淳 

1/10(期末考週) （期末考試週） 

 


