光電科技與工程倫理 110 學年度授課日期

上課地點:工EC 4012

上課時間:每週一 下午13:10-14:00

上課時數:每位老師授課1次,每次1小時

上課期間:110年9月27日~111年1月10日

出 缺 席:(註:冒名簽名者,學期末給予該科成績不及格並送校記警告乙次。)

繳交報告:光電科技報告期中及期末報告共2份

期中報告繳交時間為110年11月16日

期末報告繳交時間為110年1月10日

修課說明:

本系所老師講授專業倫理,分別擇一位老師主題撰寫,並於報告封面標註該報告撰寫主題所屬老師。

授課日期	授課教師
09/27	張美濙
10/04	洪勇智
10/18	李晁逵
10/25	林宗賢
11/01	于欽平
11/08	朱安國
11/15(期中考週)	林元堯
11/22	李炫錫
11/29	魏嘉建
12/06	邱逸仁
12/13	黄文堯
12/20	洪玉珠
12/27	王俊達
1/03	林煒淳
1/10(期末考週)	(期末考試週)